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HONORAIRES DE VENTE

PRIX NET VENDEUR HT

HONORAIRES HT

<0,5 M€ 6,00%
0,5-1 M€ 5,00%

1-2 M€ 4,50%

3-4 M€ 4,00%

5-6 M€ 3,50%

7-8 M€ 3,00%
9-10 M€ 2,50%

> 10 M€ nous consulter

HONORAIRES DE GESTION

VOLUME ENCAISSEMENT / AN

HONORAIRES HT

<10 k€

8%

11-20 k€

7%

21-50 k€

6%

51-100 k€

5,5%

101-250 k€

5,0%

251-500 k€

4,5%

501-750 k€

4%

501-750 k€

3,5%

751-1000 k€

3%

HONORAIRES DE COMMERCIALISATION / LOCATION

TYPE DE BAIL HONORAIRES HT
Habitation Baréme légal
Autres 20% du loyer annuel HTHC




